

Le 11 JUIN 2024

CONSEIL MUNICIPAL

Lundi 10 JUIN 2024 À 19 H 30 Salle d'honneur de la mairie

LISTE DES DELIBERATIONS

• Approbation du procès-verbal du Conseil Municipal : approuvée

II - VOIRIE

• Délibération 202406053 : Attribution de noms de rues : approuvée

V – FINANCES LOCALES

- Délibération 202406054 : Redevance d'occupation par SRD 2024 : approuvée
- Délibération 202406055 : Redevance d'occupation par ORANGE 2024 : approuvée
- Délibération 202406056 : Révision du loyer de la pizzeria « pizza wiwi» : approuvée

VI- RESSOURCES HUMAINES - FONCTIONNEMENT

- Délibération 202406057 : Mise en place et conditions d'exercice du temps partiel : <u>approuvée</u>
- Délibération 202406058 : Mise en place du Compte Personnel de Formation au profit des agents publics de la collectivité : <u>approuvée</u>
- Délibération 202406059 : Instauration du règlement de formation : approuvée
- Délibération 202406060 : Autorisation de signature des conventions de stage : approuvée

VII - ÉCOLE - PÉRISCOLAIRE

- Délibération 202406061 : Révision des tarifs périscolaires et mise en place de la cantine à 1€.
 : approuvée
- Délibération 202406062 : Approbation de la Convention Territoriale Globale (CTG) entre la Communauté de Communes du Haut Poitou (CCHP), ses communes membres, la Caisse d'Allocations familiales de la Vienne et la Mutualité Sociale Agricole Poitou : approuvée

VIII - SOCIAL - CULTURE - POPULATION - COMMUNICATION

- Délibération 202406063 : Autorisation de signature d'une convention pour le stationnement sur le terrain agricole dans le cadre de l'organisation des Heures Vagabondes : <u>approuvée</u>
- Délibération 202406064 : Bibliothèque : retrait des documents des collections : approuvée

IX - COMMUNAUTÉ DE COMMUNES

- Délibération 202406065 : Autorisation de signature des conventions avec la CCHP pour le prêt de matériel : approuvée
- Délibération 202406066 : Sollicitation du fonds de concours 2024 auprès de la CCHP : approuvée